Scheda creditore per esame SP - 00 Centro Interscambio Merci e Servizi - C.I.S. Srl in Liquidazione

Creditore 00020 - Cciaa Di Vicenza - Codice fiscale 3 S5iWllis - PEC Cred: cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it
Stato lavorazione Pronta per I'esame

Cronologico 00005

Data domanda 09/02/2021 Tardiva NO

Data esame SP 13/04/2021 Data esecutivita 29/04/2021

SOMME RICHIESTE DAL CREDITORE

Categoria

Chirografari
Chirografari
Chirografari
Chirografari

Chirografari

Totale

SOMME PROPOSTE DAL CURATORE

Categoria

Chirografari
Chirografari
Chirografari
Chirografari

Chirografari

Escluso

PROPOSTA DEL CURATORE
Il Curatore propone:

Totale

Credito
13.500,00
750.000,00
2.291.142,00
16.667,00
271,00

3.071.580,00

Credito
5.290,65
293.925,00
897.898,55
6.531,80
106,20
1.203.752,20

1.867.827,80

Rivalutazione
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Rivalutazione
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Interessi pre.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Interessi pre.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Totale
13.500,00
750.000,00
2.291.142,00
16.667,00
271,00

3.071.580,00

Totale
5.290,65
293.925,00
897.898,55
6.531,80
106,20
1.203.752,20

1.867.827,80

Ammesso per il complessivo importo di euro 1.203.752,20) in chirografo, pari alla quota del 39,19% come da falcidia concordataria (Cassazione
n. 26002 del 17.10.18). Escluso per euro 1.867.827,80 per falcidia concordataria.

Curatore
Dott. Nerio De Bortoli

Giudice Delegato
Dott. Giuseppe Limitone



Scheda creditore per esame SP - 00 Centro Interscambio Merci e Servizi - C.1.S. Srl in Liquidazione
DECISIONE DEL G.D.

Categoria Credito Rivalutazione Interessi pre. Totale

Chirografari 5.290,65 0,00 0,00 5.290,65
Chirografari 293.925,00 0,00 0,00 293.925,00
Chirografari 897.898,55 0,00 0,00 897.898,55
Chirografari 6.531,80 0,00 0,00 6.531,80
Chirografari 106,20 0,00 0,00 106,20

Totale 1.203.752,20 0,00 0,00 1.203.752,20
Escluso 1.867.827,80 0,00 0,00 1.867.827,80
PROVVEDIMENTO DEL G.D.

1L GD dispone: ammesso per il complessivo importo di euro 1.203.752,20 in chirografo, pari alla quota del 39,19% come da falcidia
concordataria (Cassazione n. 26002 del 17.10.18).

Escluso per euro 1.867.827,80 per falcidia concordataria.

come da proposta del curatore.

Curatore Giudice Delegato
Dott. Nerio De Bortoli Dott. Giuseppe Limitone




