## Scheda creditore per esame SP - 00 Centro Interscambio Merci e Servizi - C.I.S. Srl in Liquidazione

Creditore	00020 - Cciaa Di Vicenza -	Codice fiscale: 12026570243 - PEC Cred	l: cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it
Stato lavorazione	Pronta per l'esame		
Cronologico	00005		
Data domanda	09/02/2021	Tardiva	NO
Data esame SP	13/04/2021	Data esecutività	29/04/2021

SOMME RICHIESTE DAL CREDITORE				
Categoria	Credito	Rivalutazione	Interessi pre.	Totale
Chirografari	13.500,00	0,00	0,00	13.500,00
Chirografari	750.000,00	0,00	0,00	750.000,00
Chirografari	2.291.142,00	0,00	0,00	2.291.142,00
Chirografari	16.667,00	0,00	0,00	16.667,00
Chirografari	271,00	0,00	0,00	271,00
Totale	3.071.580,00	0,00	0,00	3.071.580,00

****								n .	
J	Interessi	rici	nesti	ma	non	auant	11	icati	

SOMME PROPOSTE DAL CURATOR	RE				
Categoria		Credito	Rivalutazione	Interessi pre.	Totale
Chirografari		5.290,65	0,00	0,00	5.290,65
Chirografari		293.925,00	0,00	0,00	293.925,00
Chirografari		897.898,55	0,00	0,00	897.898,55
Chirografari		6.531,80	0,00	0,00	6.531,80
Chirografari		106,20	0,00	0,00	106,20
	Totale	1.203.752,20	0,00	0,00	1.203.752,20
Escluso		1.867.827,80	0,00	0,00	1.867.827,80

## PROPOSTA DEL CURATORE

Il Curatore propone:

Ammesso per il complessivo importo di euro 1.203.752,20 in chirografo, pari alla quota del 39,19% come da falcidia concordataria (Cassazione n. 26002 del 17.10.18). Escluso per euro 1.867.827,80 per falcidia concordataria.

Curatore Dott. Nerio De Bortoli Giudice Delegato

Dott. Giuseppe Limitone

## Scheda creditore per esame SP - 00 Centro Interscambio Merci e Servizi - C.I.S. Srl in Liquidazione

DECISIONE DEL G.D.					
Categoria		Credito	Rivalutazione	Interessi pre.	Totale
Chirografari		5.290,65	0,00	0,00	5.290,65
Chirografari		293.925,00	0,00	0,00	293.925,00
Chirografari		897.898,55	0,00	0,00	897.898,55
Chirografari		6.531,80	0,00	0,00	6.531,80
Chirografari		106,20	0,00	0,00	106,20
	Totale	1.203.752,20	0,00	0,00	1.203.752,20
Escluso		1.867.827,80	0,00	0,00	1.867.827,80

## PROVVEDIMENTO DEL G.D.

Il GD dispone: ammesso per il complessivo importo di euro 1.203.752,20 in chirografo, pari alla quota del 39,19% come da falcidia concordataria (Cassazione n. 26002 del 17.10.18). Escluso per euro 1.867.827,80 per falcidia concordataria.

come da proposta del curatore.

Curatore Dott. Nerio De Bortoli

Giudice Delegato Dott. Giuseppe Limitone